
LISTADO 2022 

CURSOS PRESENCIALES 

 
INSTITUCION 

 

 
DENOMINACION 

 
INICIO 

 
FINAL 

 
EXAMEN 

 
DOMICILIO DONDE SE LLEVA A 

CABO EL CURSO 

 
ESTADO 

 
OBSERVACIONES 

 
ADE 

 
SANTA FE 1/2022 

 
05/03/22 

 
12/11/22 

 
19/11/22 

 
URQUIZA 3100, ASOCIACION 

DIRIGENTES DE EMPRESA – PROV. 
SANTA FE 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRAS. 
MN DAGUERRE Y PEREZ 

VALENZUELA DELGADO NO 
FIGURAN EN LA BASE DE 

DATOS DE MANDATARIOS. 
 

 
ADE 

 

 
SANTA FE 2/22 

 
19/4/22 

 
22/11/22 

 
6/12/22 

 
SEDE ADE URQUIZA 3100 SANTA FE 

 
APROBADO 

 

ADMRA 9 DE JULIO 1/2022 19/04/22 23/08/22 30/08/22 ALSINA 49 – 9 DE JULIO 
PCIA. BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA. 

ADMRA BAHIA BLANCA 1/2022 27/05/22 28/10/22 04/11/22 ENRIQUE JULIO S/N ESQUINA 
ALMAFUENTE – SOC. DE FOMENTO 
BARRIO LUJAN- BAHIA BLANCA- BS 

AS. 

 
APROBADO 

 

ADMRA CHACABUCO 1/2022 23/05/22 28/09/22 03/10/22 RIVADAVIA 479 E/ AZCUENAGA Y 
VIAMONTE – CHACABUCO PICA BS 

AS. 

APROBADO  

ADMRA LANUS 1/22 6/4/22 31/8/22 7/9/22 SARMIENTO 1868 DPTO 5 LANUS 
ESTE 

OBSERVADO 
APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA 
NOTA DE APTITUD 

ADMRA JUNIN 1/2022 19/04/22 23/08/22 25/08/22 CALLE 25 DE MAYO 65, JUNIN 
PCIA. BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 

ADMRA PINAMAR 1/2022 28/05/22 
 

01/10/22 08/10/22 LAS MEDUSAS 1291- PISO 1° 
PINAMAR. PCIA BS. AS. 

APROBADO  

APROA AVELLANEDA 1/2022 02/07/22 12/11/22 19/11/22 LAVALLE 23 CLUB PUEBLO UNIDO 
DE AVELLANEDA – BUENOS AIRES 

APROBADO  

APROA CAÑUELAS 1/2022 14/06/22 01/11/22 08/11/22 LARA 699 – CAM DE COMERCIO E   



INDUSTRIA DE CAÑUELAS – PCIA 
BS. AS. 

APROBADO 

 
APROA 

 

 
CAPITAL 1/2022 

 
12/03/22 

 
13/08/22 

 
20/08/22 

 
MONTEVIDEO 31 4TO. PISO SALON 

APROA CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA 
NOTA DE APTITUD DEL 

ESPACIO FISICO (MENCIONA 
PLATAFORMA ONLINE) 

APROA CAPITAL 2/22 7/5/22 1/10/22 8/10/22 SALON APROA MONTEVIDEO 31 
PISO 4 CABA 

APROBADO  

APROA CAPITAL 3/22 11/07/22 05/12/22 12/12/22 SALON APROA MONTEVIDEO 31 
PISO 4 CABA 

APROBADO  

APROA CASTELAR 1/2022 23/4/22 10/9/22 17/9/22 MONTES DE OCA 2355 CASTELAR 
CAMARA DE COMERCIO 

APROBADO  

APROA FRANCISCO SOLANO 
1/2022 

24/06/22 11/11/22 18/11/22 CALLE 845 N° 2250 FRANCISCO 
SOLANO – QUILMES – BUENOS 

AIRES. SOCIEDAD ITALIANA 

APROBADO  

APROA FLORENCIO VARELA 1/22 13/5/22 14/10/22 21/10/22 CLUB VARELA JUNIOR AV. SAN 
MARTIN 3257 FLORENCIO VARELA 

APROBADO  

APROA FLORENCIO VARELA 2/22 01/08/22 19/12/22 26/12/22 CLUB VARELA JUNIOR AV. SAN 
MARTIN 3257 FLORENCIO VARELA 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO COINCIDE DOMICILIO DE 
CURSADA Y EXAMEN CON 

NOTA DE APTITUD 

APROA GONZALEZ CATAN 1/22 26/4/22 13/9/22 20/9/22 RUTA 21 N°6351 GONZALEZ CATAN 
BS. AS 

EXAMEN RIVADAVIA 14074 1 PISO 
GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 

MEJIA- BUENOS AIRES 

 
 

APROBADO 

 

APROA GONZALEZ CATAN 2/22 01/08/22 19/12/22 23/12/22 RUTA 21 N°6351 GONZALEZ CATAN 
BS. AS 

APROBADO  

APROA LANUS 1/22 28/4/22 15/9/22 22/9/22 OHIGGINS 2061 LANUS CENTRO 
CULTURAL ISRAELITA PERETZ 

APROBADO  

APROA LA PLATA 1/22 21/4/22 8/9/22 15/9/22 CALLE 53 N° 720 LA PLATA CAMARA 
COMERCIO E IND. DE LA PLATA 

APROBADO  

APROA LAVALLOL 1/22 11/5/22 12/10/22 19/10/22 CAMARA DE COMERCIO AV. 
ANTARTIDA ARGENTINA 1652 

LAVALLOL LOMAS DE ZAMORA 

APROBADO  

APROA LOMAS DE ZAMORA 1/22 23/4/22 17/9/22 24/9/22 ESOALA 37 LOMAS DE ZAMORA 
SOCIEDAD ITALIANA UNION Y 

ESTRELLA 

OBSERVADO 
APROBADO 

MANDATARIO DOCENTE SIN 
REVALIDAR MATRICULA 

APROA LOMAS DE ZAMORA 
2/2022 

02/07/22 12/11/22 19/11/22 ESPAÑA 37 LOMAS DE ZAMORA 
SOCIEDAD ITALIANA UNION Y 

ESTRELLA 

 
APROBADO 

 

 
APROA 

 
MERLO 1/2022 

 
05/03/22 

 
06/08/22 

 
13/08/22 

 
JUNCAL 724, MERLO 

 
APROBADO 

 



 CAMARA DE COMERCIO E 
INDUSTRIA DE MERLO  

 

APROA MERLO 2/22 23/4/22 17/9/22 24/9/22 JUNCAL 724 MERLO CAMARA DE 
COMERCIO E IND. DE MERLO 

APROBADO  

APROA MERLO 3/2022 02/07/22 12/11/22 19/11/22 JUNCAL 724 MERLO CAMARA DE 
COMERCIO E IND. DE MERLO 

APROBADO  

APROA MORENO 1/2022 01/08/22 19/12/22 22/12/22 CLASE NEMESIO ALVAREZ 343 – 
SOC. ITALIANA DE S.M – MORENO 
EXAMEN RIVADAVIA 14074 1 PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA – RAMOS 
MEJIA. BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 

 
APROA 

 

 
QUILMES 1/2022 

 
09/03/22 

 
03/08/22 

 
10/08/22 

 
NICOLAS VIDELA 121 QUILMES 

CAMRA DE COMERCIO DEL 
PARTIDO DE QUILMES 

 

 
APROBADO 

 

 
APROA 

 

 
QUILMES 2/2022 

 
11/04/22 

 
12/09/22 

 
19/09/22 

 
NICOLAS VIDELA 121 QUILMES 

CAMRA DE COMERCIO DEL 
PARTIDO DE QUILMES 

 

 
APROBADO 

 

APROA QUILMES 3/2022 10/5/22 27/9/22 4/10/22 CAMARA DE COMERCIO QUILMES 
NICOLAS VIDELA 121 QUILMES 

APROBADO  

APROA QUILMES 4/2022 17/08/22 21/12/22 29/12//22 CAMARA DE COMERCIO QUILMES 
NICOLAS VIDELA 121 QUILMES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLECON LAS 140 HS 
CATEDRA. 

 
APROA 

 

 
RAMOS MEJIA 1/2022 

 
05/03/22 

 
06/08/22 

 
13/08/22 

 
AV. RIVADAVIA 14074 1 PISO 

GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 
MEJIA 

OBSERVADO 
 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA 
NOTA DE APTITUD DEL 

ESPACIO FISICO (MENCIONA 
PLATAFORMA ONLINE) 

APROA RAMOS MEJIA 2/2022 09/04/22 03/09/22 10/09/22 AV. RIVADAVIA 14074 1 PISO 
GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 

MEJIA 

 
APROBADO 

 

APROA RAMOS MEJIA 3/2022 22/4/22 16/9/22 23/9/22 AV. RIVADAVIA 14074 1 PISO 
GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 

MEJIA 

APROBADO  

APROA RAMOS MEJIA 4/2022 02/07/22 12/11/22 19/11/22 AV. RIVADAVIA 14074 1 PISO 
GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 

MEJIA 

APROBADO  



APROA RAMOS MEJIA 5/2022 13/08/22 17/12/22 22/12/22 AV. RIVADAVIA 14074 1 PISO 
GALERIA GRAN RIVADAVIA RAMOS 

MEJIA 

APROBADO  

APROA SAN ISIDRO 1/22 14/05/22 08/10/22 15/10/22 BELGRANO 262 2° PISO – SAN 
ISIDRO- CAMRA DE COMERCIO E 
INDUSTRIA DEL PARTIDO DE SAN 

ISIDRO – BS. AS. 

 
APROBADO 

 

APROA SAN ISIDRO 2/22 11/08/22 29/12/22 30/12/22 BELGRANO 262 2° PISO – SAN 
ISIDRO- CAMRA DE COMERCIO E 
INDUSTRIA DEL PARTIDO DE SAN 

ISIDRO – BS. AS. 

 
APROBADO 

 

APROA SAN MARTIN 1/2022 16/03/22 10/08/22 17/08/22 PELEGRINI 2026 – SAN MARTIN 
SOCIEDAD ITALIANA DE SAN 

MARTIN – PCIA. BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 
 

 

APROA SAN MARTIN 2/2022 04/07/22 12/12/22 19/12/22 PELEGRINI 2026 – SAN MARTIN 
SOCIEDAD ITALIANA DE SAN 

MARTIN – PCIA. BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 

APROA SAN MIGUEL 1/2022 19/03/22 20/08/22 27/08/22 SARMIENTO 1663 SAN MIGUEL 
CAMARA DE COMERCIO E 

INDUSTRIA DEL PARTIDO DE SAN 
MIGUEL 

APROBADO  

APROA SAN MIGUEL 2/2022 
 

07/04/22 25/08/22 01/09/22 SARMIENTO 1663 – CAMARA DE 
COMERCIO E INSDUSTRIA DEL 

PARTIDO DE SAN MIGUEL 
BUENOS AIRES. 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA. 

APROA SAN MIGUEL 3/2022 14/06/22 01/11/22 08/11/22 SARMIENTO 1663 SAN MIGUEL 
CAMARA DE COMERCIO E 

INDUSTRIA DEL PARTIDO DE SAN 
MIGUEL 

APROBADO  

APROA SAN MIGUEL 4/2022 20/07/22 07/12/22 14/12/22 SARMIENTO 1663 SAN MIGUEL 
CAMARA DE COMERCIO E 

INDUSTRIA DEL PARTIDO DE SAN 
MIGUEL 

APROBADO  

APROA TUCUMAN 1/22 23/4/22 12/11/22 25/11/22 
26/11/22 

HOTEL BICENTENARIO 
LAS HERAS 21 SAN MIGUEL DE 

TUCUMAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

NO ALCANZA LAS 140 HS 
CÁTEDRA 

ASOCIACION 19 
DE ABRIL 

CONCORDIA 1/22 18/8/22 20/12/22 22/12/22 ENTRE RIOS 436 CONCORDIA  
ENTRE RIOS 

OBSERVADO 
APROBADO 

LOS EXAMENES NO PUEDEN 
SER EN FORMA VIRTUAL 

 

 
ASOCIACION 19 

 
PARANA 1/2022 

 
02/03/22 

 
06/07/22 

 
13/07/22 

 
VICTORIA 242 – PARANA- ENTRE 

 
APROBADO 

 



DE ABRIL RIOS – COLEGIO DE MANDATARIOS 
Y GESTORES DE ENTRE RIOS. 

 

 
ASOCIACION 19 

DE ABRIL 

 
PARANA 2/2022 

 
22/03/22 

 
26/07/22 

 
28/07/22 

 
VICTORIA 242 – PARANA- ENTRE 

RIOS – COLEGIO DE MANDATARIOS 
Y GESTORES DE ENTRE RIOS. 

 

 
APROBADO 

 

ASOCIACION 19 
DE ABRIL 

PARANA 3/22 23/4/22 10/12/22 17/12/22 VICTORIA 242 – PARANA- ENTRE 
RIOS – COLEGIO DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE ENTRE RIOS. 

APROBADO  

ASOCIACION 19 
DE ABRIL 

PARANA 4/22 20/7/22 07/12/22 14/12/22 VICTORIA 242 – PARANA- ENTRE 
RIOS – COLEGIO DE MANDATARIOS 

Y GESTORES DE ENTRE RIOS. 

APROBADO  

 
ASOCIACION 

EMPRESARIA DE 
ROSARIO 

 

 
ROSARIO 1/2022 

 
18/03/22 

 
22/07/22 

 
29/07/22 

 
ESPAÑA 848 ROSARIO 

PCIA SANTA FE 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
INSTITUCION CON 

AUTORIDADES VENCIDAS 

 
ASOCIACION 

EMPRESARIA DE 
ROSARIO 

 

 
ROSARIO 2/2022 

 
12/08/22 

 
09/12/22 

 
16/12/22 

 
ESPAÑA 848 ROSARIO 

PCIA SANTA FE 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 

 
NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA. 

MONTO ERRONEO DE VEP 

ASOCIACION DE 
GESTORES DE 

JUJUY 

JUJUY 1/2022 02/07/22 17/12/22 21/12/22 BALCARCE 516 – CENTRO SAN 
SALVADOR DE JUJUY – JUJUY 

OBSERVADO 
APROBADO 

FALTA EN EL CUERPO 
DOCENTE UN MANDATARIO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE 

FECHA DE MARZO. 
EL COMPROBANTE DE PAGO 
DE VEP DEBE SER LEGIBLE 

ASOCIACION DE 
GESTORES DE 

JUJUY 

JUJUY 2/2022 06/07/22 14/12/22 19/12/22 BALCARCE 516 – CENTRO SAN 
SALVADOR DE JUJUY – JUJUY 

OBSERVADO 
APROBADO 

FALTA EN EL CUERPO 
DOCENTE UN MANDATARIO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE 

FECHA DE MARZO. 
EL HORARIO DEL CURSO 

DEBE SER EN FRANJA DE 15 
MINUTOS 

EL COMPROBANTE DE PAGO 
DE VEP DEBE SER LEGIBLE 

 



ASOCIACION DE 
GESTORES DE 

JUJUY 

JUJUY 3/2022 05/07/22 20/12/22 22/12/22 BALCARCE 516 – CENTRO SAN 
SALVADOR DE JUJUY – JUJUY 

OBSERVADO 
APROBADO 

FALTA EN EL CUERPO 
DOCENTE UN MANDATARIO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE 

FECHA DE MARZO. 
EL HORARIO DEL CURSO 

DEBE SER EN FRANJA DE 15 
MINUTOS 

EL COMPROBANTE DE PAGO 
DE VEP DEBE SER LEGIBLE 

 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 1/2022 

 
15/02/22 

 
23/06/22 

 
30/06/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
OBSERVADO 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO INFORMA DOMICILIO. 
INFORMA MODALIDAD DE 
CURSO NO HABILITADA. 

MN CORONEL CANDELARIA 
CON MATRIC SUSPENDIDA 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 2/2022 

 
15/03/22 

 
02/08/22 

 
09/08/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN CORONEL CANDELARIA 
CON MATRIC SUSPENDIDA 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 3/2022 

 
16/03/22 

 
05/08/22 

 
10/08/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

 

 
MN CORONEL CANDELARIA 
CON MATRIC SUSPENDIDA 

 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 4/2022 

 
04/07/22 

 
07/11/22 

 
14/11/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

 

 
MN CORONEL CANDELARIA 
CON MATRIC SUSPENDIDA 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 5/2022 

 
16/08/22 

 
20/12/22 

 
22/12/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
 

APROBADO 
 

 

 
CCA 

 
CAPITAL FEDERAL 6/2022 

 
17/08/22 

 
21/12/22 

 
23/12/22 

 
PUEYRREDON 860 PISO 2  

CABA 

 
 

APROBADO 
BAJA 

 

 

CCA ROSARIO 1/2022 07/05/22 12/11/22 26/11/22 
03/12/22 

ITUZAINGO 1316 ROSARIO SANTA 
FE 

APROBADO 
OBSERVADO 

LISTADO DE ALUMNOS 
INCOMPLETO (ENVIO 2 VECES 



APROBADO 
 

LA HOJA 2) 

CCA MAR DEL 
PLATA 

BARILOCHE 1/22 29/4/22 29/8/22 5/9/22 CENTRO CULTURAL BARILOCHE 
ELFLEIN 301 BARILOCHE RIO NEGR 

APROBADO 
BAJA 

 

CCA MAR DEL 
PLATA 

BARILOCHE 2/2022 27/08/22 27/12/22 29/12/22  
PALACIOS 740 –BARILOCHE- RIO 

NEGRO – COLEGIO DE ABOGADOS 
DE LA CIUDAD DE BARILOCHE 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO SE ADMITE HORARIO DE 
CURSADA DIAS SABADOS. 
CAMBIO DE DOMICILIO NO 

NOTIFICADO 

CCA MAR DEL 
PLATA  

CIPOLLETTI 1/2022 09/04/22 13/08/22 20/08/22 URQUIZA 360 CAMARA DE 
INDUSTRIA Y COMERCIO DE 

CIPOLLETTI – RIO NEGRO 

APROBADO 
BAJA 

 

CCA MAR DEL 
PLATA 

GENERAL ROCA 1/22 27/4/22 29/8/22 2/9/22 CAMARA DE AGRICULTURA MITRE 
944 GENERAL ROCA RIO NEGRO 

OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

EXTEMPORANEO (NO SE 
PRESENTA CON 30 DIAS DE 

ANTICIPACIÓN) 

CCA MAR DEL 
PLATA 

MAR DEL PLATA 1/2022 05/03/22 23/07/22 30/07/22 ENTRE RIOS 1525- HOTEL TIERRA 
DEL FUEGO - MAR DEL PLATA 

PCIA. BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL 
PLATA 

MAR DEL PLATA 2/2022 04/06/22 05/11/22 12/11/22 ENTRE RIOS 1525- HOTEL TIERRA 
DEL FUEGO - MAR DEL PLATA 

PCIA. BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL 
PLATA 

MAR DEL PLATA 3/2022 10/08/22 10/12/22 17/12/22 ENTRE RIOS 1525- HOTEL TIERRA 
DEL FUEGO - MAR DEL PLATA 

PCIA. BUENOS AIRES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
ERRONEO MONTO DEL VEP 

CCA MAR DEL 
PLATA 

NECOCHEA 1/2022 28/03/22 1/8/22 08/08/22 CAM. DE COM E INDUSTRIA – CALLE 
63 N°2959 NECOCHEA 

BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

FECHAS NO COINCIDENTES 
CON DIAS DE CURSADAS 

(16/06 Y 28/07) 

CCA MAR DEL 
PLATA 

NEUQUEN 1/22 26/4/22 26/8/22 2/9/22 ACIPAN 9 DE JULIO 67 NEUQUEN OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

EXTEMPORANEO (NO SE 
PRESENTA CON 30 DIAS DE 

ANTICIPACIÓN) 

CCA MAR DEL 
PLATA 

TANDIL 1/2022 29/03/22 10/08/22 17/08/22 CAM. EMPRESARIA DE TANDIL – 
BARTOLOME MITRE 856 – TANDIL – 

BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 

CAMARA DE 
BAHIA BLANCA 

BAHIA BLANCA 1/2022 02/06/22 06/10/22 20/10/22 VIAMONTE 37 – CAM.DE MANT. DE 
BAHIA BLANCA – PCIA BS.AS. 

OBSERVADO 
 

BAJA 

AUTORIDADES VENCIDAS. 

CAMARA DE 
BAHIA BLANCA 

BAHIA BLANCA 2/2022 05/07/22 09/11/22 16/11/22 VIAMONTE 37 – CAM.DE MANT. DE 
BAHIA BLANCA – PCIA BS.AS. 

OBSERVADO 
APROBADO 

MISMA DENOMINACION DE 
CURSO PRESENTADO 

ANTERIORMENTE. 

CAMARA DE 
CORDOBA 

BELL VILLE 1/2022 23/04/22 15/10/22 22/10/22 
29/10/22 

TUCUMAN 157 – BELL VILLE 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE CORDOBA 1/22 12/2/22 20/8/22 13/8/22 DUCASSE 783 BARRIO SAN MARTIN OBSERVADO FECHA DE EXAMEN 



CORDOBA 20/8/22 CORDOBA APROBADO ANTERIOR AL DE 
FINALIZACIÓN 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 2/22 14/2/22 8/8/22 22/8/22 
29/8/22 

DUCASSE 783 BARRIO SAN MARTIN 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 3/22 19/2/22 6/8/22 13/8/22 
20/8/22 

DUCASSE 783 BARRIO SAN MARTIN 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 4/22 11/03/22 26/08/22 02/09/22 
09/09/22 

DUCASSE 783 BARRIO SAN MARTIN 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 5/22 12/03/22 27/08/22 03/09/22 
10/09/22 

DUCASSE 783 BARRIO SAN MARTIN 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 6/022 23/04/22 15/10/22 22/10/22 
29/10/22 

DUCASSE 783- BARRIO SAN 
MARTIN- CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 7/022 26/04/22 04/10/22 11/10/22 
18/10/22 

DUCASSE 783- BARRIO SAN 
MARTIN- CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 8/2022 27/4/22 12/10/22 
 

19/10/22 
26/10/22 

DUCASSE 783 CORDOBA APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 9/2022 17/5/22 01/11/22 
 

08/11/22 
15/11/22 

LA RIOJA 337 BARRIO CENTRO 
CORDOBA 

APROBADO 
BAJA 

 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 10/2022 17/5/22 03/11/22 
 

08/11/22 
15/11/22 

DUCASSE 783 CORDOBA OBSERVADO 
APROBADO 

COINCIDE FINAL DE 
CURSADA CON EXAMEN 

ORAL 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 11/2022 02/07/22 17/12/22 
 

21/12/22 
 

DUCASSE 783 CORDOBA APROBADO 
OBSERVADO 

BAJA 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 12/2022 04/07/22 19/12/22 
 

26/12/22 
 

DUCASSE 783 CORDOBA APROBADO 
OBSERVADO 

BAJA 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 13/22 19/07/22 13/12/22 20/12/22 
27/12/22 

LA RIOJA 337 BARRIO CENTRO 
CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 14/22 8/8/22 26/12/22 27/12/22 DUCASSE 783 CORDOBA APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

CORDOBA 15/22 13/08/22 17/12/22 21/12/22 DUCASSE 783 CORDOBA OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES  DE CURSADA 

CAMARA DE 
CORDOBA 

RIO CUARTO 1/22 26/3/22 17/9/22 24/9/22 
1/10/22 

SOBREMONTE 1090 RIO CUARTO 
CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CÁTEDRA 

CAMARA DE 
CORDOBA 

RIO CUARTO 2/22 29/4/22 25/11/22 2/12/22 
16/12/22 

SOBREMONTE 1090 RIO CUARTO 
CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA 

CAMARA DE 
CORDOBA 

SAN FRANCISCO 1/2022 07/06/22 17/11/22 22/11/22 
24/11/22 

ALBERDI 101 – SAN FRANCISCO – 
CORDOBA 

APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

VILLA ASCASUBI 1/2022 08/06/22 16/11/22 23/11/22 
30/11/22 

JOSE R. BENARD 88 – VILLA 
ASCASUBI – CORDOBA 

APROBADO  



CAMARA DE 
CORDOBA 

VILLA MARIA 1/22 19/2/22 06/08/22 13/8/22 
20/8/22 

LA RIOJA 1459 VILLA MARIA APROBADO  

CAMARA DE 
CORDOBA 

VILLA MARIA 2/22 17/5/22 03/11/22 08/11/22 
10/11/22 

LA RIOJA 1459 VILLA MARIA APROBADO  

CAMARA DE 
MENDOZA 

MENDOZA 1/22 12/3/22 26/11/22 3/12/22 2 DE MAYO 10462 LOS CORRALITOS 
GUAYMALLEN MENDOZA 

APROBADO  

CAMARA DE 
MENDOZA 

MENDOZA 2/22 12/3/22 26/11/22 3/12/22 2 DE MAYO 10462 LOS CORRALITOS 
GUAYMALLEN MENDOZA 

APROBADO  

CAMARA DE 
MENDOZA 

MENDOZA 3/22 09/4/22 26/11/22 3/12/22 2 DE MAYO 10462 LOS CORRALITOS 
GUAYMALLEN MENDOZA 

APROBADO  

CAMARA DE 
MISIONES 

APOSTOLES 1/2022 11/06/22 29/10/22 05/11/22 JUAN JOSE LANUSSE Y AV. O DE 
JULIO 882  – APOSTOLES - 

MISIONES 

APROBADO  

CAMARA DE 
MISIONES 

 

OBERA 1 /2022 16/03/22 30/07/22 30/07/22 ESCUELA 185 JUAN ARECO 
SANTIAGO DEL ESTERO 150 – 

OBERA - MISIONES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MAL DENOMINACION DEL 
CURSO 

MODALIDAD DE CURSADA NO 
HABILITADA 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS  
NO CONCUERDA EL DIA DE 

CURSADA DECLARADO CON 
LAS FECHAS EN EL 

CRONOGRAMA. 

CAMARA DE 
MISIONES 

 

POSADAS 1 /2022 09/04/22 03/09/22 07/09/22 ESCUELA 106 J.F. KENEDY. AV.GRAL 
LAVALLE 3298  

SAN MARCOS 2703 - POSADAS  - 
MISIONES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MAL DENOMINACION DEL 

CURSO 
MODALIDAD DE CURSADA NO 

HABILITADA 
 

CAMARA DE 
MISIONES 

PUERTO RICO 1/2022 04/06/22 22/10/22 29/10/22 SV- DSM ,STYOM 2600 – PUERTO 
RICO – MISIONES 

APROBADO  

CAMARA DE SAN 
JUAN 

SAN JUAN 1/2022 03/05/22 06/09/22 08/09/22 AV.RIOJA 158 SUR 1° PISO – 
CAPITAL 

PCIA. DE SAN JUAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 

CAMARA DE SAN 
JUAN 

SAN JUAN 2/2022 29/08/22 29/12/22 30/12/22 AV.RIOJA 158 SUR 1° PISO – 
CAPITAL 

PCIA. DE SAN JUAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 

 

EDUCANET CONCEPCION 1/2022 
(TUCUMAN) 

09/08/22 13/12/22 17/12/22 9 DE JULIO 62 OF 5 – CONCEPCION 
– TUCUMAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
FALTA UN MANDATARIO EN 

EL CUERPO DOCENTE 
NO CUMPLECON LOS 4 
MESES DE CURSADA. 

CENTRO     CALLE DR. TIRSO PEÑA Y CMTE.   



EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CLORINDA 1/2022 13/08/22 17/12/22 20/12/22 LUIS FONTANA – CLORINDA – 
FORMOSA 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 
HORAS CATEDRA. 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CONCEPCION 1/2022 22/04/22 26/08/22 09/09/22 UFASTA CALLE 9 DE JULIO 62 PISO 1 
“5”– CONCEPCION - TUCUMAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

CURSO PRESENTADO 
EXTEMPORANEAMENTE. 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CORRIENTES 1/2022 12/03/22 24/09/22 01/10/22 SAN LORENZO 778 P.A. INSTITUTO 
CEDAR – CORRIENTES 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CORRIENTES 2/2022 04/06/22 10/12/22 17/12/22 SAN LORENZO 778 P.A. INSTITUTO 
CEDAR – CORRIENTES 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

CORRIENTES 3/2022 18/08/22 20/12/22 22/12/22 SAN LORENZO 778 P.A. INSTITUTO 
CEDAR – CORRIENTES 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

ESQUINA 1/22 22/4/22 14/10/22 21/10/22 CASA DE ESTUDIOS DR. FERREYRA 
BENITO LAMELA 655 ESQUINA CTES 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

 
FORMOSA 1/2022 

 
12/03/22 

 
24/09/22 

 
01/10/22 

 
SAAVEDRA 436 FORMOSA 

 
APROBADO 

 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

 
FORMOSA 2/2022 

 
25/06/22 

 
10/12/22 

 
17/12/22 

 
SAAVEDRA 436 FORMOSA 

 
APROBADO 

 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

GONZALEZ CATAN 1/22 13/8/22 17/12/22 22/12/22 PUERTO ARGENTINO 4238 
GONZALEZ CATAN BS.AS INST. 

SUP.TEC. BLAISE PASCAL 

OBSERVADO 
APROBADO 

DOCENTE ABOGADA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

GONZALEZ CATAN 2/22 18/8/22 19/12/22 22/12/22 PUERTO ARGENTINO 4238 
GONZALEZ CATAN BS.AS INST. 

SUP.TEC. BLAISE PASCAL 

OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

EL CURSO NO CUMPLE CON 
LAS 140 HORAS CATEDRAS 

DOCENTE ABOGADA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

GRAL. SAN MARTIN 
CHACO 1/22 

17/8/22 21/12/22 22/12/22 CHILE 401 GRAL. SAN MARTIN 
CHACO BIBLIOTECA JUANA MANSO 

DE NORANHA 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

 
LA PAZ 1/2022 

 
16/07/22 

 
03/12/22 

 
17/12/22 

 
BERUTTI 800 – LA PAZ –ENTRE 

RIOS. 
COLEGIO SE. N 9 D.F. SARMIENTO 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MODALIDAD DE CURSADA NO 
HABILITADA. 

 

CENTRO 
EDUCATIVO 

MERCEDES 1/2022 08/06/22 16/11/22 23/11/22 SAN MARTIN 650 – MERCEDES PCIA. 
CORRIENTES 

APROBADO  



ARGENTINO 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO  

MERLO 1/2022 19/03/22 08/10/2022 15/10/22 AV. PRES. J.D. PERON 25184 – 
INSTITUTO AGUSTINA BERMEJO – 

BUENOS AIRES. 

 
APROBADO 

 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

RESISTENCIA 1/2022 12/03/22 24/09/22 01/10/22 CORRIENTES 36 RESISTENCIA 
CHACO 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

RESISTENCIA 2/2022 18/06/22 03/12/22 17/12/22 CORRIENTES 36 RESISTENCIA 
CHACO 

APROBADO  

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

SANTA ROSA 1/2022 02/07/22 10/12/22 17/12/22 TUCUMAN 101- CASA DE ALTOS 
ESTUDIOS DE SANTA ROSA – 
SANTA ROSA – CORRIENTES 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

EL DR. JOSE LOPEZ NO 
ACREDITA EXPERIENCIA 

TECNICO REGISTRAL 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

TUCUMAN 1/2022 23/04/22 27/08/22 03/09/22 AV. MATE DE LUNA1450 ESQ 
PASAJE POLONIA 

SAN MIGUEL DE TUCUMAN – 
TUCUMAN 

OBSERVADO 
APROBADO 

CURSO PRESENTADO 
EXTEMPORANEAMENTE. 

CENTRO 
EDUCATIVO 
ARGENTINO 

VILLA ANGELA 1/2022 10/06/22 18/11/22 25/11/22 LUIS BRAILLE 54, INSTITUTO DE 
ENSEÑANZA SUPERIOR VILLA 

ANGELA – CHACO 

APROBADO  

CIEP MARCOS JUAREZ 1/22 30/4/22 10/12/22 17/12/22 FUND. CIEP SAN JUAN 1090 
MARCOS JUAREZ CORDOBA 

APROBADO  

CIEP MONTE MAIZ 1/22 30/4/22 10/12/22 17/12/22 SEDE CIEP SALTA 1775 MONTE MAIZ 
CORDOBA 

APROBADO  

CIEP RIO CUARTO 1/2022 06/08/22 17/12/22 23/12/22 BAIGORRIA 552, FUNDACION CIEP – 
RIO CUARTO – CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

MONTO DE VEP ERRONEO 

CIEP SAN BERNARDO 1/22 30/4/22 10/12/22 17/12/22 SEDE CIEP MENSAJERÍAS 251 SAN 
BERNARDO BUENOS AIRES 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑO CV DE 
ABOGADO INCORPORADO AL 

PLANTEL DOCENTE. 
NO PUEDE REPROGRAMAR 

LA CLASE A UN FERIADO (9/7) 

CIEP SAN BERNARDO 2/22 06/08/22 17/12/22 23/12/22 SEDE CIEP MENSAJERÍAS 251 SAN 
BERNARDO BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
MN GOMEZ SILVINA CON 

MATRICULA VENCIDA 

CIEP SAN FRANCISCO 1/22 30/04/22 10/12/22 17/12/22 FUND.CIEP BELGRANO 1585 SAN 
FRANCISCO CORDOBA 

APROBADO  

CIEP SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA1/2022 

30/04/22 10/12/22 17/12/22 FUND.CIEP LIBERTADO 470 STA 
ROSA DE CALAMUCHITA CBA 

APROBADO  

CIEP TANDIL 1/22 30/4/22 10/12/22 17/12/22 FUND. CIEP SAN MARTIN 350 TANDIL 
BUENOS AIRES 

APROBADO  



CIEP VILLA MARIA 1/22 30/4/22 10/12/22 17/12/22 FUND. CIEP CORRIENTES 570 VILLA 
MARIA CORDOBA 

APROBADO  

CIEP VILLA MARIA 2/22 05/08/22 16/12/22 23/12/22 FUND. CIEP CORRIENTES 570 VILLA 
MARIA CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 

COLEGIO DE 
GESTORES DE 
LA PROVINCIA 

DE BUENOS 
AIRES 

 
LA PLATA 1/2022 

 
08/06/22 

 
10/11/22 

 
30/11/22 

 
 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
DEBE REGULARIZAR 

ENTIDAD 

COLEGIO DE 
GESTORES DE 
LA PROVINCIA 

DE BUENOS 
AIRES 

 
MAR DEL PLATA 1/2022 

13/08/22 17/12/22 19/12/22 SALTA 2775 – MAR DEL PLATA – 
COLEG DE GESTORES DE LA PCIA. 

BUENOS AIRES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA. 

FECHA DE EXAMEN ERRONEA 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC 

RAFAELA 7/2022 04/06/22 17/12/22 22/12/22 URUGUAY 132 – RAFAELA – PCIA. 
SANTA FE 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO COINCIDEN DOMICILIOS 
DEL CURSO CON EXAMEN Y 

CLASES. 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 1/22 19/2/22 27/8/22 10/9/22 CORRIENTES 2865 SANTA FE OBSERVADO 
BAJA 

 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

 
NO HAY FECHA EXAMEN 

FINAL DEFINIDA 
MAL PAGO EL VEP 

MN MOYANO MATRIC NO 
HABILITADA FIGURA EN 

MESA EXAMINADORA 
CUANDO REGULARIZA DEBE 

ESPECIFICARLO EN LA 
NOTADE PRESENTACION. 

 
BAJA POR NO REGULARIZAR 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 2/22 21/2/22 29/8/22 10/9/22 CORRIENTES 2865 SANTA FE OBSERVADO 
APROBADO 

 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

NO HAY FECHA EXAMEN 
FINAL DEFINIDA 

MAL PAGO EL VEP 
MN MOYANO MATRIC NO 
HABILITADA FIGURA EN 

MESA EXAMINADORA 
CUANDO REGULARIZA DEBE 

ESPECIFICARLO EN LA 
NOTADE PRESENTACION 



 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 3/22 6/4/22 28/9/22 19/10/22 CORRIENTES 2865 SANTA FE  OBSERVADO 
APROBADO 

NO COINCIDEN DIAS DE 
CURSADA CON LOS 

MENCIONADOS 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 4/22 09/04/22 01/10/22 15/10/22 CORRIENTES 2865 CURSO 
CORRIENTES 28771 EXAMEN 

SANTA FE 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRAS. 

NO ACOMPAÑO NOTA DE 
APTITUD DEL ESPACIO DEL 

DOMICILIO DE EXAMEN 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 5/22 31/05/22 29/11/22 06/12/22 CORRIENTES 2865 SANTA FE  APROBADO  

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

SANTA FE 6/22 02/06/22 01/12/22 15/12/22 CORRIENTES 2865 SANTA FE  APROBADO  

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

RECONQUISTA 14/22 19/2/22 27/8/22 10/9/22 ITURRASPE 761 RECONQUISTA 
SANTA FE 

OBSERVADO 
BAJA 

 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD 

NO HAY FECHA EXAMEN 
FINAL DEFINIDA 

MAL PAGO EL VEP 
HABILITADA 

MN MOYANO MATRIC NO 
HABILITADA FIGURA EN 

MESA EXAMINADORA 
CUANDO REGULARIZA DEBE 

ESPECIFICARLO EN LA 
NOTADE PRESENTACION 

 
BAJA POR NO REGULARIZAR 

 
 

COLEGIO DE 
SANTA FE 1ERA. 

CIRCUNSC. 

RECONQUISTA 15/22 09/04/22 01/10/22 15/10/22 ITURRASPE 761 RECONQUISTA 
SANTA FE 

APROBADO  

COLEGIO DE 
SANTA FE 2DA. 

CIRCUNSC. 

ROSARIO 1/22 12/2/22 26/11/22 10/12/22 PASCO 1925 ROSARIO SANTA FE OBSERVADO 
APROBADO 

 

MAL CONFECCIONADA NOTA 
APTITUD(DEBE ACLARAR 
QUE LA INSTITUCION SE  
HACE RESPONSABLE) 

MN CHIARA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO  
PAGO ERRONEO DEL VEP 



COLEGIO DE 
SANTA FE 2DA. 

CIRCUNSC. 

ROSARIO 2/22 8/2/22 10/11/22 13/12/22 PASCO 1925 ROSARIO SANTA FE OBSERVADO 
APROBADO 

MAL CONFECCIONADA NOTA 
APTITUD(DEBE ACLARAR 
QUE LA INSTITUCION SE  
HACE RESPONSABLE) 

MN CHIARA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO  
NO COINCIDE CRONOGRAMA 

CON DIAS DE CURSADA 
PAGO ERRONEO DEL VEP 

 

COLEGIO DE 
SANTA FE 2DA. 

CIRCUNSC. 

ROSARIO 3/22 6/4/22 7/12/22 14/12/22 PASCO 1925 ROSARIO SANTA FE APROBADO  

FINDEP CABA 1/2022 05/03/22 27/08/22 03/09/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 

APROBADO  

FINDEP CABA 2/2022 08/03/22 16/08/22 23/08/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 

APROBADO 

FINDEP CABA 3/2022 26/03/22 17/09/22 24/09/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 
 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

DOCENTE ABOGADA 
OBSERVADA DEBE 

ACREDITAR LA CALIDAD DE 
ABOGADA 

FINDEP CABA 4/2022 07/05/22 22/10/22 29/10/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 
 

 
APROBADO 

 

FINDEP CABA 5/2022 08/06/22 16/11/22 23/11/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 
 

 
APROBADO 

 

FINDEP  
 

CABA 6/2022 11/06/22 26/11/22 03/12/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

 
APROBADO 

 

FINDEP CABA 7/22 18/8/22 20/12/22 22/12/22 AV. DE MAYO 847 1 PISO GESTAR 
EDUCATIVA – CABA 

APROBADO  

FINDEP CASILDA 1/22 7/4/22 29/9/22 6/10/22 INSTITUTO ICI BUENOS AIRES Y SAN 
LORENZO CASILDA SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP CHAJARI 1/22 16/07/22 10/12/22 17/12/22 ARETRA GUATEMALA 2780 CHAJARI 
ENTRE RIOS 

APROBADO  

FINDEP CHIVILCOY 1/22 30/4/22 15/10/22 22/10/22 SALON EVENTOS RUTA 30 KM 92  
CHIVILCOY    BS. AS 

APROBADO  



FINDEP COLON 1/2022 16/04/22 08/10/22 15/10/22 M. MORENO 475 ASOC. BOMBEROS 
VOLUNTARIOS – COLON –ENTRE 

RIOS 

OBSERVADO 
APROBADO 

MN MARTINEZ CON 
MATRICULA VENCIDA AL 
COMIENZO DEL CURSO. 

FINDEP ESCOBAR 1/2022 16/04/22 01/10/22 08/10/22 TAPIA DE CRUZ 738 – INSTITUTO 
IESE – ESCOBAR 

APROBADO  

FINDEP ESCOBAR 2/2022 19/05/22 17/11/22 24/11/22 TAPIA DE CRUZ 738 – INSTITUTO 
IESE – ESCOBAR 

APROBADO  

FINDEP ESCOBAR 3/2022 14/06/22 13/12/22 20/12/22 TAPIA DE CRUZ 738 – INSTITUTO 
IESE – ESCOBAR 

OBSERVADO 
APROBADO 

EL CURSO FINALIZA CON 
POSTERIORIDAD AL EXAMEN 

FINDEP ESCOBAR 4/22 20/7/22 14/12/22 21/12/22 INST. IESE AVDA. TAPIA DE CRUZ 
7389 ESCOBAR 

APROBADO  

FINDEP GUALEGUAYCHU 1/2022 18/06/22 10/12/22 17/12/22 PERON 149- COLEGIO 
PROFESIONAL DE CIENCIAS 

ECONOMICAS– GUALEGUAYCHU –
ENTRE RIOS 

APROBADO  

FINDEP LA FALDA 1/2022 13/04/22 12/10/22 19/10/22 AV. ESPAÑA 880 - MONTECARLO 
WORD – LA FALDA –CORDOBA 

APROBADO  

FINDEP LUJAN 1/2022 10/03/22 01/09/22 08/09/22 MIRADOR DE LUJAN 1155 AULA 
ANEXA -  LUJAN 

 

APROBADO  

FINDEP LUJAN 2/2022 12/03/22 03/09/22 10/09/22 MIRADOR DE LUJAN 1155 AULA 
ANEXA -  LUJAN 

 

APROBADO  

FINDEP LUJAN 3/2022 21/05/22 05/11/22 12/11/22 MIRADOR DE LUJAN 1155 AULA 
ANEXA -  LUJAN 

 

APROBADO  

FINDEP LUJAN 4/2022 06/06/22 12/12/22 19/12/22 MIRADOR DE LUJAN 1155 AULA 
ANEXA -  LUJAN 

 

APROBADO  

FINDEP MAR DE AJO 1/22 15/07/22 15/12/22 16/12/22 BIBLIOTECA ASOC.FOMENTO 
GARAY 345 

SAN BERNARDO 

APROBADO  

FINDEP MORENO 1/2022 21/05/22 05/11/22 12/11/22 INDEPENDENCIA 2667 – MORENO – 
PCIA. BS. AS. 

APROBADO  

FINDEP MORENO 2/2022 28/06/22 06/12/22 22/12/22 INDEPENDENCIA 2667 – MORENO – 
PCIA. BS. AS. 

INSTITUO IPI, Belgrano N° 190 1° 
piso – Moreno 

Centro.- 
 

APROBADO  

FINDEP MORTEROS 1/2022 11/06/22 03/12/22 10/12/22 ITALIA 650 – CENTRO CULTURAL OBSERVADO ERROR EN FECHA DE INICIO 



MORTEROS - CORDOBA APROBADO 

FINDEP PUERTO MADRYN 1/22 30/4/22 15/10/22 22/10/22 COLEGIO 710 GOBERNADOR 
GALINA S/N ESQ PAULINA ESCARDO 

Y GRAL.MOSCONI  
PUERTO MADRYN 

 

APROBADO  

FINDEP RAFAELA 1/2022 16/04/22 08/10/22 15/10/22 PUEYRREDON 262 SOCIEDAD 
ITALIANA RAFAELA – SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP RAFAELA 2/2022 10/05/22 02/12/22 16/12/22 PUEYRREDON 262 SOCIEDAD 
ITALIANA RAFAELA – SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP RIO GRANDE 1/22 30/4/22 1/10/22 8/10/22 SUMAPA CIRILO TOMAS 628 RIO 
GRANDE TIERRA DEL FUEGO 

APROBADO  

FINDEP ROSARIO 1/22 5/4/22 20/9/22 27/9/22 INSTITUTO ITA ENTRE RIOS 2127 
ROSARIO SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP SAN LORENZO 1/22 4/4/22 3/10/22 17/10/22 UNION DE COMERCIANTES 
RICCHERI 751 SAN LORENZO 

 SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP SANTA MARIA DE 
PUNILLA 1/22 (CBA) 

28/4/22 20/10/22 27/10/22 INST. ISOR AVDA. SAN MARTIN 2629 
SANTA MARIA DE PUNILLA CBA 

APROBADO  

FINDEP SAN MIGUEL 1/22 16/7/22 10/12/22 17/12/22 ESBA SAN MIGUEL PAUNERO 1721 
PISO 2 TIMBRE 201 SAN MIGUEL 

APROBADO  

FINDEP SANTA TERESITA 1/2022 16/07/22 10/12/22 17/12/22 HOTEL SAN REMO RESORT 
 CALLE 35 N° 344  SANTA TERESITA 

BS. AS 

APROBADO  

FINDEP TUCUMAN 1/2022 21/05/22 22/10/22 29/10/22 CORDOBA 797 PISO 1° OF.4 – 
EUREKA COWORKING – TUCUMAN 

APROBADO 
BAJA 

 

 

FINDEP TUNUYAN 1/2022 30/07/22 12/12/22 17/12/22 HOTEL TUNUYAN AV SAN MARTIN 
1248 TUNUYAN MENDOZA 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

 
 

MONTO DE VEP ERRONEO. 

FINDEP USHUAIA 1/22 26/4/22 4/10/22 11/10/22 MAGALLANES 2281 – AULAS 
ANEXAS- USHUAIA 

 

APROBADO  

FINDEP VILLA CARLOS PAZ 1/22 22/4/22 28/10/22 11/11/22 AV. ESTRADA Y ANTARTIDA ARG 
ESCUELA REMEDIOS DE ESCALADA 

APROBADO  

FINDEP VILLA GESELL 1/22 13/7/22 7/12/22 14/12/22 ALAMEDA 203 N°22 – HOTEL SAN 
REMO PALACE- VILLA GESELL 

APROBADO  

FINDEP  VILLA GOBERNADOR 
GALVEZ 1/22 

6/4/22 28/9/22 5/10/22 ASOC. DE COM.E IND. AV. PERON 
1945 VILLA G.GALVEZ SANTA FE 

APROBADO  

FINDEP ZARATE 1/22 20/4/22 12/10/22 19/10/22 CENTRO COMERCIO E INDUSTRIA APROBADO  



DE ZARATE ITUZAINGO 645 

FUNDACION 
ALFA 

POSADAS 1/2022 12/03/22 23/07/22 30/07/22 AV. TRINCHERAS DE SAN JOSE 125 
3 PISO POSADAS – MISIONES 

 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO PUEDO CAMBIARSE 
FECHA DE FINALIZACION 

LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

FUNDACION 
ALFA 

POSADAS 2/2022 14/05/22 08/10/22 15/10/22 AV.TRICHERAS DE SAN JOSE 1425 
3° PISO, POSADAS – MISIONES. 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

 

NO PUEDO CAMBIARSE 
FECHA DE FINALIZACION 

LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

 

FUNDACION 
ALFA 

POSADAS 3/2022 06/08/22 10/12/22 17/12/22 AV.TRICHERAS DE SAN JOSE 1425 
3° PISO, POSADAS – MISIONES. 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

 

FUNDACION 
ALFA 

EL DORADO 1/2022 09/04/22 13/08/22 20/08/22 AV. SAN MARTIN 1578 1 PISO KM9 
INSTITUTO IGA 

EL DORADO – MISIONES 

OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

MN GROSS CON MATRICULA 
VENCIDA. 

NO PUEDO CAMBIARSE 
FECHA DE FINALIZACION 

LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

 

FUNDACION 
ALFA 

EL DORADO 2/2022 06/08/22 10/12/22 17/12/22 AV. SAN MARTIN 1578 1 PISO KM9 
INSTITUTO IGA 

EL DORADO – MISIONES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

 

FUNDACION 
ALFA 

OBERA 1/22 09/04/22 13/08/22 20/08/22 AV. BELTRAME 1156 PB OBERA 
MISIONES 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRAS. 

NO PUEDO CAMBIARSE 
FECHA DE FINALIZACION 

LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 



REGISTRAL 
 

FUNDACION 
ALFA 

OBERA 2/22 05/08/22 10/12/22 17/12/22 AV. BELTRAME 1156 PB OBERA 
MISIONES 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
LA ABOGADA SEQUEIRA NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA 

EN MATERIA TECNICO 
REGISTRAL 

 

FUNDACION 
CRECER 

CORDOBA 1/2022 17/03/22 22/09/22 29/09/22 OLMOS 20 1° PISO LOCAL 88 
(GALERIA LAS AMERICAS) ASOC 
GESTORES INDEP. – CORDOBA 

APROBADO  

FUNDACION 
CRECER 

CORDOBA 2/2022 5/4/22 4/10/22 11/10/22 OLMOS 20 1° PISO LOCAL 88 
(GALERIA LAS AMERICAS) ASOC 
GESTORES INDEP. – CORDOBA 

APROBADO 
BAJA 

 

FUNDACION 
CRECER 

CORDOBA 3/2022 24/03/22 29/11/22 06/12/22 OLMOS 20 PISO 1° - LOCAL 88 
(GALERIA LAS AMERICAS) 

CORDOBA 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO CONCUERDA EL MES DE 
INICIO CON EL CRONOGRAMA 

FUNDACION 
CRECER 

SAN LUIS 1/2022 30/07/22 10/12/22 17/12/22 COLON ESQUINA LAVALLE – SAN 
LUIS CAPITAL – INSTITUTO 

STOIKHEIA 

 
APROBADO 

 

FUNDACION  
CRECER 

MENDOZA 1/2022 21/05/22 03/12/22 10/12/22 CALLE INALICAN 17, SAN RAFAEL – 
MENDOZA 

APROBADO  

FUNDACION 
CRECER 

RECONQUISTA 1/2022 04/07/22 12/12/22 19/12/22 SAN MARTIN 1302 INSTITUTO ICEF – 
RECONQUISTA – SANTA FE 

OBSERVADO 
APROBADO 

MN GODEAS CON MATRICULA 
DADA DE BAJA 

FUNDACION 
CRECER 

VILLA MERCEDES 1/2022 02/07/22 03/12/22 10/12/22 GENERAL PAZ 555, VILLA 
MERCEDES, SAN LUIS - ESCUELA N° 

9 JUAN LLERENA 

OBSERVADO 
APROBADO 

MN ROCHA CAROLINA CON 
MATRICULA INHABILITADA. 

FUNDACION 
GESTIONAR 

 
LOMAS 1/2022 

 

31/05/22 29/11/22 13/12/22 MARIANO BOEDO 265, FUNDACION 
GESTIONAR- PCIA. BS.AS. 

APROBADO  

FUNICOMAPU BAHIA BLANCA 1/2022 26/03/22 13/08/22 20/08/22 RONDEAU 205 MANAGEMENT 
INSTITUTO – BAHIA BLANCA 

APROBADO  

FUNICOMAPU BAHIA BLANCA 2/2022 07/06/22 06/12/22 13/12/22 RONDEAU 205 MANAGEMENT 
INSTITUTO – BAHIA BLANCA 

APROBADO 
BAJA 

 

 
FUNICOMAPU 

 

 
CABA 1/2022 

 
05/03/22 

 
23/07/22 

 
23/07/22 

 
FUNDACION FUNICOMAPU – 

CALLAO 384 E.P. 1 . CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 

MN DI MARCO CON 
MATRICULA VENCIDA AL 
COMIENZO DEL CURSO. 

FUNICOMAPU  CABA 2/2022 9/4/22 20/8/22 27/8/22 UMSA CORRIENTES 1723 PISO 3 
AULA 304 CABA 

APROBADO  

 
FUNICOMAPU 

 
CABA 3/2022 

 
04/06/22 

 
08/10/22 

 
15/10/22 

 
FUNDACION FUNICOMAPU – 

 
APROBADO 

 



 CALLAO 384 E.P. 1 . CABA  

 
FUNICOMAPU 

 

 
CABA 4/2022 

 
06/08/22 

 
10/08/22 

 
17/12/22 

 
FUNDACION FUNICOMAPU – 

CALLAO 384 E.P. 1 . CABA 

 
APROBADO 

 

 

 
FUNICOMAPU 

 
LA MATANZA 1/2022 

 

 
19/03/22 

 
06/08/22 

 
13/08/22 

 
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

 
APROBADO 

 

 
FUNICOMAPU 

 

 
LA MATANZA 2/2022 

 
19/03/22 

 
06/08/22 

 
13/08/22 

 
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU LA MATANZA 3/2022 07/05/22 10/9/22 17/9/22  
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

APROBADO  

FUNICOMAPU LA MATANZA 4/2022 10/5/22 13/9/22 15/9/22  
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINAA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

APROBADO  

FUNICOMAPU LA MATANZA 5/2022 13/08/22 13/12/22 17/12/22  
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINAA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

APROBADO  

FUNICOMAPU LA MATANZA 6/2022 13/08/22 13/12/22 17/12/22  
FLORENCIO VARELA 1903 OFICINAA 
SOCIOCULTURALES FRENTE AULA 

205 – SAN JUSTO- UNLAM LA 
MATANZA 

APROBADO  

FUNICOMAPU LOMAS DE ZAMORA 
1/2022 

20/04/22 09/11/22 16/11/22 25 DE MAYO 119 TEMPERLEY – 
INSTITUTO SUPERIOR ITALO SUIZO 

BUENOS AIRES 

APROBADO  

 
FUNICOMAPU 

 

 
OLAVARRIA 1/2022 

 
19/03/2022 

 
06/08/22 

 
13/08/22 

 
ESPAÑA 2882 CAMARA 

EMPRESARIAL DE OLAVARRIA 
 

 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU RESISTENCIA 1/22 6/4/22 12/8/22 17/8/22 INST. IAC AV. ALBERDI 465 APROBADO  



RESISTENCIA  
 

FUNICOMAPU RESISTENCIA 2/22 28/6/22 08/11/22 10/12/22 INST. IAC AV. ALBERDI 465 
RESISTENCIA  

 

APROBADO  

FUNICOMAPU RESISTENCIA 3/22 29/08/22 29/12/22 30/12/22 INST. IAC AV. ALBERDI 465 
RESISTENCIA  

 

OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 
INSTITUCION. 

FUNICOMAPU ROSARIO DE LA 
FRONTERA 1/22 

SALTA 

9/2/22 11/6/22 15/6/22 MELCHORA FIGUEROA DE 
CORNEJO 521 ROSARIO DE LA 

FRONTERA SALTA 

APROBADO  

FUNICOMAPU SALTA 1/2022 21/05/22 22/09/22 24/09/22  GABRIEL PULO Y 13 DE DICIEMBRE 
– SALON CULTURAL MUNICIPAL 

GRAL. MOSCONI – SALTA 

 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU SAN RAFAEL 1/22 23/4/22 27/8/22 3/9/22 AULA TALLER BARCALA 208 SAN 
RAFAEL MENDOZA 

APROBADO  

FUNICOMAPU SANTA ROSA 1/2022 26/03/22 13/08/22 20/08/22 QUINTANA 54 CIRCULO ITALIANO – 
LA PAMPA 

APROBADO  

FUNICOMAPU TRENQUE LAUQUEN 
1/2022 

09/04/22 20/08/22 27/08/22 SOCIEDAD ITALIANA VILLEGAS 269 
TRENQUE LAUQUEN 

APROBADO  

FUNICOMAPU TUCUMAN 1/2022 06/08/22 10/12/22 17/12/22 LAPRIDA 622- JUAN BAUTISTA 
ALBERDI – TUCUMAN - PCIA. 

TUCUMAN – ENSEÑANZA SUPERIOR 
SAN ANTONIO –ESSA. 

 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU VILLAGUAY 1/2022 16/04/22 20/08/22 27/08/22 LEOPOLDO HERRERA 200 
INSTITUTO EDUSER 

VILLAGUAY – ENTRE RIOS 

OBSERVDO 
APROBADO 

NO ESPECIFICA LA 
CONFORMACION DEL 

CUERPO DOCENTE 
(ABOGADOS Y 

MANDATARIOS) 

ISI COLLEGE 
 

BAHIA BLANCA 1/2022 19/03/22 27/08/22 17/09/22 ZELARRAYAN 337 – INSTITUTO 
SARMIENTO. BAHIA BLANCA 

OBSERVADO 
APROBADO 

FALTA UN ABOGADO EN 
CUERPO DOCENTE 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 
CATEDRA 

MN GALLETTI CON 
MATRICULA SIN REVALIDAR 

ISI COLLEGE 
 

BAHIA BLANCA 2/2022 08/08/22 14/12/22 19/12/22 ZELARRAYAN 337 – INSTITUTO 
SARMIENTO. BAHIA BLANCA 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 

MATER MARIA CABA 1/22 21/4/22 24/8/22 25/8/22 SEDE ENTIDAD EN CABA 
 BELGRANO 2580/84 CABA 

APROBADO 
BAJA 

 

 
MATER MARIA 

 

 
LOMAS 1/2022 

 
17/03/22 

 
21/07/22 

 
28/07/22 

 
JUNCAL 939– TEMPERLEY – LOMAS 

DE ZAMORA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MODALIDAD NO HABILITADA 

 



 
MATER MARIA 

 

 
LOMAS 2/2022 

 
17/03/22 

 
21/07/22 

 
28/07/22 

 
JUNCAL 939– TEMPERLEY – LOMAS 

DE ZAMORA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MODALIDAD NO HABILITADA 

MATER MARIA LOMAS 3/22 19/4/22 29/8/22 30/8/22 JUNCAL 939– TEMPERLEY – LOMAS 
DE ZAMORA 

APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 4/22 19/4/22 29/8/22 30/8/22 JUNCAL 939– TEMPERLEY – LOMAS 
DE ZAMORA 

APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 5/2022 20/05/22 20/09/22 23/09/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

MATER MARIA LOMAS 6/2022 20/05/22 20/09/22 23/09/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

MATER MARIA LOMAS 7/2022 23/05/22 26/09/22 28/09/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

MATER MARIA LOMAS 8/2022 23/05/22 26/09/22 28/09/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

MATER MARIA LOMAS 9/2022 04/08/22 07/12/22 14/12/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

MATER MARIA LOMAS 10/2022 04/08/22 07/12/22 14/12/22 JUNCAL 939 – LOMAS DE ZAMORA APROBADO 
 
 

 

 
PROFESIONALES 

DEL ESTE 
 

 
PERGAMINO 1/2022 

 
29/03/22 

 
17/09/22 

 
24/09/22 

 
PINTOS 1195. PERGAMINO 

PCIA. BUENOS AIRES 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

DEBE REGULARIZAR 
ENTIDAD (FALTA PAGO DE 

VEP) 
MODALIDAD NO HABILITADA 

 
MN GIAMMUGNANI CON 

MATRICULA SIN REVALIDAR. 
 

PROFESIONALES 
DEL ESTE 

SAN NICOLAS 1/2022 06/07/22 16/11/22 23/11/22 URQUIZA 32 – SAN NICOLAS DE LOS 
ARROYOS, PCIA. BS. AS. 

APROBADO  

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 

 
AVELLANEDA 1/2022 

 
30/03/22 

 
31/08/22 

 
01/09/22 

 
AV. MITRE 473 1°PISO INSTITUTO 
CLS. AVELLANEDA PCIA BUENOS 

AIRES 

 
APROBADO 

 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 

 
CABA 1/2022 

 
08/02/22 

 
05/07/22 

 
12/07/22 

 
RIVADAVIA 1260 1 A CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN MORSIA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 



 CURSO 
 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
CABA 2/2022 

 
17/02/22 

 
14/07/22 

 
21/07/22 

 
RIVADAVIA 1260 1 A CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN MORSIA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
CABA 3/2022 

 
112/03/22 

 
13/08/22 

 
20/08/22 

 
RIVADAVIA 1260 1 A CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN MORSIA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO 
 
 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 
 

 
CABA 4/2022 

 
23/03/22 

 
09/08/22 

 
31/08/22 

 
RIVADAVIA 1260 1 A CABA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN MORSIA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO 
 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 5/2022 14/5/22 8/10/22 15/10/22 RIVADAVIA 1260 1 A CABA APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 6/2022 11/06/22 05/11/22 12/11/22 RIVADAVIA 1260 1 A CABA APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 7/2022 26/07/22 13/12/22 20/12/22 RIVADAVIA 1260 PISO 1 A CABA APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 8/2022 06/08/22 10/12/22 17/12/22 RIVADAVIA 1260 PISO 1 A CABA OBSERVADO 
APROBADO 

VEP CON MONTO ERRONEO 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CABA 9/2022 26/08/22 28/12/22 30/12/22 RIVADAVIA 1260 PISO 1 A CABA APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CALETA OLIVIA 1/2022 04/06/22 29/10/22 05/11/22 AV. COSTANERA S/N – COMPLEJO 
PETROLEROS PRVADOS – CALETA 

OLIVIA – PCIA. SANTA CRUZ 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CHASCOMUS 1/22 23/7/22 10/12/22 17/12/22 AV. HIPOLITO YRIGOYEN 848 
 CHASCOMUS BS.AS 

APROBADO 
 

 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 

 
COMODORO RIVADAVIA 

1/2022 

 
08/03/22 

 
26/07/22 

 
02/08/22 

 
AV. RIVADAVIA 452 – COMODORO 

RIVADAVIA- CHUBUT 
CAM.COM.IND.Y PROD. DE 

COMODORO RIVADAVIA 
 

 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

COMODORO RIVADAVIA 
2/2022 

2/5/22 3/10/22 17/10/22 CAMARA DE COMERCIO  
AV. RIVADAVIA 452 COM.RIV. 

CHUBUT 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL COMODORO RIVADAVIA 03/08/22 07/12/22 14/12/22 CAMARA DE COMERCIO  APROBADO  



PARA TODOS 3/2022 AV. RIVADAVIA 452 COM.RIV. 
CHUBUT 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CORRIENTES 1/22 6/4/22 12/9/22 14/9/22 COLEGIO DE ABOGADOS TUCUMAN 
570 CORRIENTES 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

MN WIERNES NO CUMPLE 
CON LOS 5 AÑOS DE 
ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

CORRIENTES 2/22 6/08/22 10/12/22 12/12/22 COLEGIO DE ABOGADOS TUCUMAN 
570 CORRIENTES 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

MN WIERNES NO CUMPLE 
CON LOS 5 AÑOS DE 
ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

GENERAL PICO 1/22 8/4/22 9/9/22 16/9/22 HOTEL PICO CALLE 17 No.1013 
GENERAL PICO LA PAMPA 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

LA RIOJA 1/2022 16/07/22 03/12/22 10/12/2022 SAN NICOLAS DE BARI 502, HOTEL 
PLAZA  - LA RIOJA 

OBSERVADO 
APROBADO 

MAL FECHA DE EXAMEN 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
MERLO 1/2022 

 
23/02/22 

 
20/07/22 

 
27/07/22 

 
ANTEZANA 2850 MERLO NORTE. 

PCIA. BUENOS AIRES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MN MORSIA CON MATRICULA 
VENCIDA AL COMIENZO DEL 

CURSO 
 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
NEUQUEN 1/2022 

 
26/03/22 

 
27/08/22 

 
03/09/22 

 
ILLIA 685 - NEUQUEN 

I.F.D. N°6 RAMA MEDIA INSTITUTO 
DE FORMACION DOCENTE  

 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑA NOTA DE 
APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO. 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
NEUQUEN 2/2022 

 
11/06/22 

 
05/11/22 

 
12/11/22 

 
SALTA 215 –INSTITUTO PATAGONIA 

NEUQUEN  

 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

PASO DE LOS LIBRES 
1/2022 

26/4/22 15/9/22 20/9/22 SOCIEDAD ITALIANA 
CORONEL LOPEZ 1080 PASO DE 

LOS LIBRES CORRIENTES 

APROBADO  

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
PILAR 1/2022 

 
09/03/22 

 
03/08/22 

 
10/08/22 

 
PEDRO LAGRAVE 563 – PILAR- 

PCIA.BUENOS AIRES 
 

 
APROBADO 

 

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
PILAR 2/2022 

 
24/05/22 

 
11/10/22 

 
18/10/22 

 
PEDRO LAGRAVE 563 – PILAR- 

PCIA.BUENOS AIRES 
 

 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

PILAR 3/22 24/08/22 27/12/22 28/12/22 PEDRO LAGRAVE 563 PILAR BS.AS APROBADO 
 

EL CURSO NO CUMPLE CON 
LAS 140 HORAS CATEDRAS 

 

SAN CRISTOBAL POSADAS 1/22 23/4/22 27/8/22 3/9/22 COLEGIO NACIONAL APROBADO  



PARA TODOS CATAMARCA ESQ.SAN LORENZO 
POSADAS MISIONES 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

 

PUERTO MADRYN 1/22 9/4/22 24/9/22 1/10/22 PAULINA ESCARDO 158 PUERTO 
MADRYN CHUBUT 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

RESISTENCIA 1/22 19/8/22 23/12/22 30/12/22 AV. ALVEAR 446 RESISTENCIA 
CHACO CIRCULO DE SUBOFICIALES 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

MN WIERNES NO CUMPLE 
CON LOS 5 AÑOS DE 
ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

ROSARIO 1/2022 16/06/22 17/11/22 24/11/22 MAIPU 1065 – ROSARIO – SANTA FE APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO SE PUEDE CAMBIAR 
FECHA DE FINALIZACION 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

ROSARIO 2/2022 06/08/22 10/12/22 17/12/22 MAIPU 1065 – ROSARIO – SANTA FE OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑO CONSTANCIA 
PAGO DE VEP 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 
MN CALARELLI CON 

MATRICULA INHABILITADA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SALTA 1/2022 12/04/22 01/09/22 06/09/22 CASEROS 1072 – COLEGIO DIVINIA 
MISERICORDIA – SALTA 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SALTA 2/2022 16/7/22 26/11/22 30/12/22 CASEROS 1072 – COLEGIO DIVINIA 
MISERICORDIA – SALTA 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SAN LORENZO 1/2022 11/06/22 05/11/22 24/11/22 DIAGONAL BERARDO 1001 – SAN 
LORENZO – SANTA FE 

APROBADO 
BAJA 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SAN LUIS 1/2022 19/03/22 20/08/22 03/09/22 COLON 1105 –AXIOMA- SAN LUIS APROBADO  

 
SAN CRISTOBAL 

PARA TODOS 
 

 
SAN RAFAEL 1/2022 

 
26/03/22 

 
27/08/22 

 
03/09/22 

 
AV. MITRE 161 ASOC. DE JUBILADOS 

Y PENSIONADOS. SAN RAFAEL 
PCIA. DE MENDOZA. 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
NO ACOMPAÑO CV DE LA MN 

PEREGRIN. 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

SANTIAGO DEL ESTERO 
1/2022 

15/06/22 23/11/22 07/12/22 LIBERTAD 674 BIBLIOTECA 
SARMIENTO – SANTIAGO DEL 

ESTERO 

 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TRES ARROYOS 1/22 5/4/22 25/8/22 30/8/22 CAMARA ECONOMICA DE TRES 
ARROYOS AV. MORENO 467 TRES 

ARROYOS BS.AS 

APROBADO  

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TUCUMAN 1/2022 16/04/22 10/09/22 17/09/22 PASAJE 2 DE ABRIL 324 PISO 4 C 
TUCUMAN 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

MN WIERNES NO CUMPLE 
CON LOS 5 AÑOS DE 
ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TUCUMAN 2/2022 25/4/22 26/9/22 28/9/22 CASA LIBANESA CHACABUCO 56 
TUCUMAN 

APROBADO  



SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TUCUMAN 3/2022 05/07/22 24/11/22 01/12/22 CORDOBA 357 1° PISO SAN MIGUEL 
DE TUCUMAN PCIA. TUCUMAN 

SANTIAGO DEL ESTERO 761- SAN 
MIGUEL DE TUCUMAN – PCIA. 

TUCUMAN 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

FALTA NOTA DE APTITUD DEL 
NUEVO DOMICILIO 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

TUCUMAN 4/2022 26/08/22 28/12/22 30/12/22 PASAJE 2 DE ABRIL 324 PISO 4 C 
TUCUMAN 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

MN WIERNES NO CUMPLE 
CON LOS 5 AÑOS DE 
ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

VILLAGUAY 1/2022 07/05/22 01/10/22 08/10/22 ESCUELA REMEDIOS DE SAN 
MARTIN MATHEU Y MORENO 

VILLAGUAY ENTRE RIOS 

APROBADO 
BAJA 

 

SAN CRISTOBAL 
PARA TODOS 

VILLA MERCEDES 1/22 16/07/22 26/11/22 03/12/22 AXIOMA -PEDERNERA 635            
VILLA MERCEDES SAN LUIS 

APROBADO  

 
SANTO 

DOMINGO 

 
CORDOBA 1/2022 

 
05/03/22 

 
17/09/22 

 
15/10/22 

 
ITUZAINGO 159 – CORDOBA 

SANTO DOMINGO 

 
 

OBSERVADO 
APROBADO 

DEBER REGULARIZAR 
INSTITUCION (ENVIAR CERTIF 

POR ESC DEL ACTA DEL 
CONSEJO) 

NO ENVIO FOJA NOTARIAL 
HAY FECHAS QUE CAEN DIA 

DOMINGO. 

 
SANTO 

DOMINGO 
 

 
CORDOBA 2/2022 

 
23/04/22 

 
29/10/22 

 
12/11/22 

 
ITUZAINGO 159 – CORDOBA 

SANTO DOMINGO 

 
APROBADO 

 

 
SANTO 

DOMINGO 
 

 
CORDOBA 3/2022 

 
03/06/22 

 
25/11/22 

 
02/12/22 

 
ITUZAINGO 159 – CORDOBA 
ACADEMIA SANTO DOMINGO 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
CURSO EXTEMPORANEO. 

 
SANTO 

DOMINGO 
 

 
CORDOBA 4/2022 

 
04/08/22 

 
15/12/22 

 
22/12/22 

 
ITUZAINGO 159 – CORDOBA 
ACADEMIA SANTO DOMINGO 

 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO AGUILARES 1/2022 06/08/22 17/12/22 22/12/22  24 DE SEPTIEMBRE Y LAPRIDA S/N  
SALON DE CLASES MUNICIPAL 
AGUILARES PCIA. TUCUMAN 

APROBADO  

SOL DE MAYO COLON 1/2022 04/08/22 29/12/22 30/12/22 CALLE 15 N°718 – COLON- BUENOS 
AIRES – INST. CIEC 

OBSERVADO 
APROBADO 

MONTO DE VEP ERRONEO 
 

SOL DE MAYO COMODORO RIVADAVIA 
1/22 

11/5/22 21/12/22 23/12/22 INST.CIEC PELLEGRINI 851 PISO 1 
COMODORO RIV. CHUBUT 

APROBADO  

SOL DE MAYO CORRIENTES 1/2022 25/03/22 30/09/22 06/10/22 LA RIOJA 474 INSTITUTO CIEC PCIA. 
DE CORRIENTES. 

APROBADO  



SOL DE MAYO CORRIENTES 2/2022 23/4/22 12/11/22 19/11/22 CONSEJO MED.VETERINARIOS 
CNEL BAIBIENE 1975 CORRIENTES 

APROBADO  

SOL DE MAYO EL BOLSON 1/22 3/3/22 8/9/22 15/9/22 25 DE MAYO ESQ JOSE HERNANDEZ 
EL BOLSON RIO NEGRO 

APROBADO  

SOL DE MAYO EL BOLSON 2/22 4/3/22 16/9/22 23/9/22 25 DE MAYO ESQ JOSE HERNANDEZ 
EL BOLSON RIO NEGRO 

APROBADO  

SOL DE MAYO LA RIOJA 1/2022 26/03/22 03/12/22 17/12/22 COPIAPO 235, PLANTA ALTA – 
CENTRO COMERCIAL E INDUSTRIAL 

DE LA RIOJA –PCIA DE LA RIOJA. 

APROBADO  

SOL DE MAYO LA RIOJA 2/2022 14/05/22 10/12/22 17/12/22 COPIAPO 235, PLANTA ALTA – 
CENTRO COMERCIAL E INDUSTRIAL 

DE LA RIOJA –PCIA DE LA RIOJA. 

APROBADO 
 

 

SOL DE MAYO MENDOZA 1/2022 05/03/22 29/10/22 05/11/22 25 DE MAYO 1540-HOTEL URBANA 
CLASS - MENDOZA 

APROBADO  

SOL DE MAYO MENDOZA 2/2022 01/04/22 02/12/22 16/12/22 25 DE MAYO 1540-HOTEL URBANA 
CLASS - MENDOZA 

APROBADO  

SOL DE MAYO MENDOZA 3/2022 5/5/22 24/11/22 01/12/22 HOTEL PREMIUN TOWER 
AV. ESPAÑA 948 MENDOZA 

APROBADO  

SOL DE MAYO MISIONES 1/2022 06/08/22 17/12/22 22/12/22 ESCUELA N° 875 DOÑA MERCEDES 
GARCIA DE TARTUTY.  ERNESTO 

SABATO Y ESTEBAN ECHEVERRIA 
S/N PUERTO IGUAYU PCIA 

MISIONES 

 
 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO MORON 1/22 13/05/22 25/11/22 02/12/22 ALMIRANTE BROWN 851 2° PISO- 
MORON-  PCIA. DE BUENOS AIRES 

APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 1/22 22/2/22 25/10/22 01/11/22 AVENIDA ARGENTINA 143 NEUQUEN APROBADO 
 

 

SOL DE MAYO NEUQUEN 2/22 
 

7/3/22 31/10/22 7/11/22 AVENIDA ARGENTINA 143 NEUQUEN APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 3/2022 29/03/22 01/11/22 08/11/22 AVENIDA ARGENTINA 143 NEUQUEN APROBADO 
 

 

SOL DE MAYO NEUQUEN 4/2022 31/03/22 24/11/22 01/12/22 AVENIDA ARGENTINA 36  NEUQUEN APROBADO 
 

 

SOL DE MAYO NEUQUEN 5/2022 03/06/22 23/12/22 30/12/22 AVENIDA ARGENTINA 143 NEUQUEN APROBADO 
 

 

SOL DE MAYO POSADAS 1/2022 26/03/22 29/10/22 05/11/22 SANTIAGO DEL ESTERO 1649 
POSADAS – MISIONES 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑO CV DE RUIZ 
JUAN Y DUARTE SONIA 

SOL DE MAYO RIO GALLEGOS 1/2022 30/4/22 26/11/22 3/12/22 ACADEMIA VIMAX 
TUCUMAN 190 PB RIO GALLEGOS 

SANTA CRUZ 

APROBADO 
BAJA 

 

SOL DE MAYO RUFINO 1/2022 06/08/22 17/12/22 23/12/22 COBO 180 – RUFINO- SANA FE OBSERVADO VEP CON MONTO ERRONEO 



INSTITUTO CIEC APROBADO 

SOL DE MAYO SALTA 1/2022 26/03/22 30/07/22 04/08/22 AV.9 DE JULIO 485 CAPO QUIJANO – 
SALON DE LA CASA DE CULTURA – 

SALTA 

APROBADO  

SOL DE MAYO SAN JUAN 1/2022 06/04/22 16/11/22 23/11/22 9 DE JULIO (ESTE) 1052 HOTEL 
AMERICA – SAN JUAN 

APROBADO  

SOL DE MAYO SANTA FE 1/2022 28/03/22 17/10/22 24/10/22 SANTA FE 1590 PISO 1° PCIA. DE 
SANTA FE – INSTITUTO CIEC 

APROBADO  

SOL DE MAYO SANTA FE 2/2022 07/04/22 13/10/22 20/10/22 INSTITUTO CIEC SANTA FE 1590 
PISO 1 ROSARIO SANTA FE 

APROBADO  

SOL DE MAYO SANTA FE 3/2022 01/06/22 30/11/22 07/12/22 INSTITUTO CIEC SANTA FE 1590 
PISO 1 ROSARIO SANTA FE 

APROBADO  

SOL DE MAYO SANTA FE 4/2022 07/06/22 06/12/22 13/12/22 INSTITUTO CIEC SANTA FE 1590 
PISO 1 ROSARIO SANTA FE 

APROBADO  

SOL DE MAYO 
 

TANDIL 1/2022 21/05/22 26/11/22 03/12/22 HIPOLITO YRIGOYEN N°850, ASOC 
DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA 

EMPRESA DE TANDIL – TANDIL –BS 
AS 

 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO TARTAGAL 2/2022 21/05/22 24/09/22 29/09/22 EJERCITO ARGENTINO N° 295 – 
TARTAGAL – PCIA DE SALTA 

APROBADO  

SOL DE MAYO TUCUMAN 1/2022 28/03/22 03/10/22 04/10/22 9 DE JULIO 388 2°PISO DPTO. D- SAN 
MIGUEL DE TUCUMAN – PCIA. 

TUCUMAN 

 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO TUCUMAN 2/2022 17/08/22 21/12/22 22/12/22 9 DE JULIO 388 2°PISO DPTO. D- SAN 
MIGUEL DE TUCUMAN – PCIA. 

TUCUMAN 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 
MESES DE CURSADA 

SUMAC JUJUY 1/2022 13/04/22 26/10/22 276/10/22 
03/11/22 

BELGRANO 969 SALON CULTURAL 
PB 

SAN SALVADOR DE JUJUY – JUJUY  

APROBADO  

SUMAC JUJUY 2/2022 07/05/22 19/11/22 26/11/22 
03/12/22 

BELGRANO 969 SALON CULTURAL 
PB 

SAN SALVADOR DE JUJUY – JUJUY  

OBSERVADO 
APROBADO 

MAL FECHA DE EXAMEN 
ESCRITO 

MN RODRIGUEZ CON 
MATRICULA VENCIDA AL 
COMIENZO DEL CURSO 

SUMAC ORAN 1/2022 14/05/22 26/11/22 01/12/22 
10/12/22 

O¨HIGGINS N°16 ESQUINA 
SALVADOR VALLERI – SAN RAMON 

DE LA NUEVA ORAN – SALTA 

APROBADO  

SUMAC SALTA 1/22 12/5/22 17/11/22 18/11/22 COWORKING SALTA BELGRANO 
1078 SALTA 

APROBADO  

SUMAC SALTA 2/22 7/5/22 12/11/22 19/11/22 
26/11/22 

COWORKING SALTA BELGRANO 
1078 SALTA 

APROBADO  



SUMAC SALTA 3/22 21/06/22 21/11/22 22/11/22 
22/11/22 

COWORKING SALTA BELGRANO 
1078 SALTA 

APROBADO 
BAJA 

 

SUMAC SAN PEDRO DE JUJUY 
1/22 

7/5/22 19/11/22 26/11/22 
3/12/22 

IELI  -  AV. 9 DE JULIO 310               
SAN PEDRO DE JUJUY 

APROBADO  

SUMAC SANTIAGO DEL ESTERO 
1/2022 

08/04/22 20/10/22 21/10/22 
27/10/22 

CALLE JUJUY ESQ UNZAGA, 
CAPITAL – SANTIAGO DEL ESTERO 

ASOC. CULTURAL VECINAL Y 
BIBLIOTECARIA POPULAR PEDRO 

FIRMO UNZAGA. 

 
APROBADO 

 

SUMAC SANTIAGO DEL ESTERO 
2/2022 

07/05/22 03/12/22 10/12/22 
17/12/22 

CALLE JUJUY ESQ UNZAGA, 
CAPITAL – SANTIAGO DEL ESTERO 

ASOC. CULTURAL VECINAL Y 
BIBLIOTECARIA POPULAR PEDRO 

FIRMO UNZAGA. 

 
APROBADO 

 

UNION BUREAU MAR DEL PLATA 1/2022 09/04/22 03/09/22 10/09/22 25 DE MAYO 2809 MAR DEL PLATA APROBADO 
 

 

UNION BUREAU MAR DEL PLATA 2/2022 30/07/22 10/12/22 17/12/22 25 DE MAYO 2809 MAR DEL PLATA APROBADO 
 

 

 
UNLZ 

 

 
LOMAS 1/2022 

 
11/04/22 

 
17/08/22 

 
22/08/22 

 
AV. ALSINA 1900 ESQ. LAMADRID 

LOMAS DE ZAMORA – PCIA. 
BUENOS AIRES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 
MAL DENOMINACION DEL 

CURSO. 

 
UNLZ 

 

 
LOMAS 2/2022 

 
14/06/22 

 
18/10/22 

 
20/10/22 

 
ACEVEDO 201 ESQ. SAENZ 
LOMAS DE ZAMORA – PCIA. 

BUENOS AIRES 

 
APROBADO 

 
 

 
UNLZ 

 

 
LOMAS 3/2022 

 
10/08/22 

 
12/12/22 

 
14/12/22 

 
AV. ALSINA 1900 ESQ. LAMADRID 

LOMAS DE ZAMORA – PCIA. 
BUENOS AIRES 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

 

FALTA UN MANDATARIO EN 
EL CUERPO DOCENTE 

UNIVERSIDAD 
POPULAR DE 
RESISTENCIA 

RESISTENCIA 1/2022 14/05/22 05/11/22 12/11/22 UEGP N° 114 MITRE 198 
RESISTENCIA – PCIA. DE CHACO 

OBSERVADO 
APROBADO 

NO ACOMPAÑO 
COMPROBANTE DE PAGO DE 

VEP 

UR KUMARA JUJUY 1/2022 30/03/22 19/10/22 26/10/22 GRAL. ALVEAR 573 INSTITUTO 
SUPERIOR DELTA – SAN SALVADOR 

DE JUJUY 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

UR KUMARA METAN 1/2022 04/06/22 03/12/22 10/12/22 EEJERCITO DEL NORTE ESQUINA 
SARGENTO CABRAL – C.I.C 

KARIKAPUY – SAN JOSE DE METAN 
– SALTA 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO 

LA NOTA DE APTITUD DE 



 ESPACIO FISICO TIENE UNA 
VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO 

. 

UR KUMARA ROSARIO DE LA 
FRONTERA 1/2022 

23/06/22 22/12/22 29/12/22 ALVARADO 144 – ROSARIO DE LA 
FRONTERA - SALTA 

OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

FECHA DE EXAMEN 
ANTERIOR A FINALIZACION 

DEL CURSO 

UR KUMARA LA QUIACA 1/2022 06/04/22 02/11/22 09/11/22 AV. ESPAÑA NORTE 311 B° CENTRO 
OPEN ACCES – LA QUIACA 

PCIA DE JUJUY 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

NO ACOMPAÑO LA NOTA DE 
APT. ESPACIO FISICO DEL 

NUEVO DOMICILIO 

UR KUMARA ORAN 1/2022 11/06/22 10/12/22 17/12/22 BOLIVIA 45 – ORAN – SALTA – SEOM OBSERVADO 
APROBADO 

BAJA 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

UR KUMARA PERICO 1/2022 16/07/22 10/12/22 17/12/22 AV. CANADA ESQ BRAZIL – PERICO- 
JUJUY. CENTRO DE FORMACION Y 

CAPACITACION LABORAL N° 7 

 
APROBADO 

 

UR KUMARA TARTAGAL 1/22 21/4/22 20/10/22 3/11/22 SOCIEDAD SIRIO LIBANESA 
ALBERDI 573 TARTAGAL SALTA 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

UR KUMARA TUCUMAN 1/22 28/4/22 27/10/22 10/11/22 INSTITUTO PUENTE 
MARCOS PAZ 661 TUCUMAN 

APROBADO 
OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

UR KUMARA TUCUMAN 2/2022 28/06/22 20/12/22 27/12/22 INSTITUTO PUENTE 
MARCOS PAZ 661 TUCUMAN 

 
OBSERVADO 
APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DE 
ESPACIO FISICO TIENE UNA 

VIGENCIA INFERIOR A LA 
DURACION DEL CURSO. 

EL CURSO NO CUMPLE CON 
LAS 140 HORAS CATEDRAS 

 


